ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.04.2025                                                                                                             № 3/3
д. Паска

О внесении изменений в Решение Паскинской сельской Думы от 14.02.2008 №2/5 «О    включении    автомобильных    дорог общего   пользования   в границах населенных пунктов Паскинского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального образования «Паскинского сельского поселения».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. [bookmark: _Hlk109986621]Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Паскинского сельского поселения.
2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Паскинского сельского поселения
изложить в новой редакции согласно приложения1.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Паскинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Паскинской
 сельской Думы                                      	П. С. Яшпаев

Глава Паскинского	 Г. Г. Калимуллин
 сельского поселения

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
Решением Паскинской
 сельской Думы
от 22.04.2025 № 3/3

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                        Паскинского   сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	№ п/п
	Балансодержатель
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Год постройки
	материалы
	Протяженность
М.

	1
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Советская
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	700

	2
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Колхозная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	550

	3
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Механизаторов
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	470

	4
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Молодежная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	200

	5
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Новая
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	1239

	6
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Зеленая
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	300

	7
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Паска
 ул. Школьная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Паска
	не установлен
	песчано-грунтовая
	490

	8
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Б-Гозек
ул. Школьная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Большой Гозек
	не установлен
	песчано-грунтовая
	350

	9
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение

	д. Б-Гозек
   ул. Им.Белкина
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Большой Гозек
	не установлен
	песчано-грунтовая
	700

	10
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Б-Гозек
ул. Заречная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д. Большой Гозек
	не установлен
	песчано-грунтовая
	660

	11
	Муниципальное образование     Паскинское   сельское   поселение
	д. М-Гозек
ул. Садовая

	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.М-Гозек
	не установлен
	песчано-грунтовая
	1200

	12
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. М-Гозек
 ул. Полевая
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.М-Гозек
	не установлен
	песчано-грунтовая
	950

	13
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Черпа
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Черпа

	не установлен
	песчано-грунтовая
	500

	14
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Четай
ул. Восточная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Четай
	не установлен
	песчано-грунтовая
	800

	15
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Четай
ул. Родниковая
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Четай
	не установлен
	песчано-грунтовая
	800

	16
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Четай
ул. Лесная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Четай
	не установлен
	песчано-грунтовая
	230

	16
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Андрюшкино
ул. Центральная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Андрюшкино
	не установлен
	песчано-грунтовая
	700

	17
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение
	д. Андрюшкино
ул. Заречная
	Дороги общего пользования в границах населенного пункта д.Андрюшкино
	не установлен
	песчано-грунтовая
	300

	ВСЕГО:

	11139